Secreta

SUPPLICATÍONIBUS beáti Matthaéi Apóstoli et Evangelístae, quaésumus, Dómine, Ecclésiae tuae commendétur oblátio: cujus magníficis praedicationib⁹ erudítur. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Ps. 20, 6 Magna est glória ejus in salutári tuo: glóriam et magnum decórem impónes super eum, Dómine.

Postcommunio

PERCÉPTIS, Dómine, sacraméntis, beáto Matthaéo Apóstolo tuo et Evangelísta interveniénte, deprecámur ; ut, quae pro ejus celebráta sunt glória, nobis proficiant ad medélam. Per Dóminum.

* In Missis votivis post Septuagesimam, omnia dicuntur ut supra, sed post Graduale, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 20, 3-4 Desidérium ánimae ejus tribuísti ei: et voluntáte labiòrum ejus non fraudásti eum. V/. Quóniam praevenísti eum in benedictiónibus dulcéndinis. V/. Posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso.

Tempore autem Paschali Missa Protexísti, de Communi Martyrum 1 loco, cum Orationibus, Epistola et Evangelio ut supra.

Die 22 Septembri
S. THOMAE DE VILLANOVA

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DEUS, qui beátum Thomam Pontíficem insígnis in páuperes misericórdiae virtúte decorásti: quaésumus ; ut, ejus intercessióne, in omnes, qui te deprecántur, divítias misericórdiae tuae benígnus effúndas. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Mauritii et Sociorum Martyrum.

ANNUE, quaésumus, omnípotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Maurítii et Sociórum ejus nos laetíficet festiva solémnitas ; ut, quorum suffrágiis nítimur, eórum natalítii gloriémur. Per Dóminum.

Secreta

P

SANCTI Thomae Confessóris tui atque Pontíficis, quaésumus, Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuae nos reddat accéptos: ut, per haec piae placatiónis offícia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis grátiae tuae dona concíliet. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Secreta

RÉSPICE, quaésumus, Dómine, múnera, quae in sanctórum Mártyrum tuórum Maurítii et Sociórum ejus commemoratione deférimus: et praesta ; ut, quorum honóre sunt grata, eórum nobis fiant intercessióne perpétua. Per Dóminum.

Postcommunio

P

DEUS, fidélium remunerátor animárum: praesta ; ut beáti Thomae Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

CAELÉSTIBUS refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te rogámus, Dómine ; ut, quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxíliis. Per Dóminum.